

# AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IMBERT

'Tierra de arte y aguas hermosas ' RNC: 405000521

## Publicaciones Portal Web del mes de Septiembre 2022.



Alcaldía realiza un operativo de limpieza y

25 septiembre, 2022

En este mismo momento se lleva acabo un operativo de limpieza y acondicionamiento en el vertedero...



Alcaldía toma media antes el paso del huracán Fiona.

16 septiembre, 2022

La Alcaldía de Imbert alquila equipos para tomar medida de prevención ante el paso del huracán Fiona...



#### Fue dedicado a la Alcaldesa María Elena Ramos el clásico

11 septiembre, 2022

Fue dedicado a la Alcaldesa María Elena Ramos (Chiquita) El clásico de softbol femenino Vuelta Larga 2022,...



# La alcaldesa María Elena Ramos gestionas puente

9 septiembre, 2022

La Alcaldesa del municipio de Imbert Lic. María Helena Ramos, entregó un documento al Presidente de la...



## Alcaldía de Imbert agradece el gesto de Reconocimiento al

1 septiembre, 2022

Agradecemos al programa de Televisión «Carlos De San Juan Y Punto». Por la entrega del...



#### Alcaldía participa en la santa misa de las fiestas patronales

23 septiembre, 2022

En el día de ayer participamos juntos al personal de la Alcaldía, de la misa perteneciente a las fiestas...



#### Alcaldía municipal le da mantenimiento a la plaza

16 septiembre, 2022

Con motivo de que en estos días se celebran en IMBERT Las Fiestas patronales de las Mercedes La alcal...



### Alcaldía de Imbert realiza un gran operativo de limpieza en

10 septiembre, 2022

Ayuntamiento municipal de IMBERT dirigido por su alcaldesa María Elena Ramos, Ayuntamiento de Altamira c...



# Alcaldía se reúne con los ejecutivos de Cemento Cibao,

8 septiembre, 2022

En el día de ayer sostuvimos una impórtate reunión con parte de los ejecutivos de Cemento Cibao, y . . .



# Alcaldía de Imbert recibe aporte para la reparación del

2 agosto, 2022

Queremos agradecer al empresario Julio De Lancer por el gran aporte que en la mañana de hoy hiciera a...